
PRODUKTOVÁ KARTA

Goodwe Homekit HK1000 (single phase - 16mm / 120A)
Kód produktu: AF.licznik.goodwe.03

GoodWe HomeKit HK1000 je řešení určené k monitorování spotřeby energie spotřebičů v reálném čase po celý den.
Díky použití nejlepších principů návrhu je HomeKit přizpůsoben potřebám majitelů domů a vyžaduje pouze připojení k
internetu. Skládá se z inteligentního měřiče a komunikačního modulu Wi-Fi/LAN. Další výhodou HomeKitu od
společnosti GoodWe je možnost použití v instalacích připojených k měničům jakéhokoli výrobce, dokonce i v
instalacích bez fotovoltaiky. Jedná se o klíčový prvek pro vedení záznamů o spotřebě energie. Data, aktualizovaná
každých 60 sekund, jsou přenášena pomocí Wi-Fi/LAN a ukládána do cloudu. Koneční uživatelé mohou těžit z řady
dalších výhod, protože se dozvědí více informací o své spotřebě elektrické energie a jejím zdroji. Navíc při použití
spolu s měničem od společnosti GoodWe může HomeKit omezit výkon posílaný do sítě.

Varianty produktu
Index Cena

Goodwe Homekit HK1000 (single phase - 16mm / 120A)
AF.licznik.goodwe.03

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

GoodWe HomeKit HK1000 je řešení určené k monitorování spotřeby energie spotřebičů v reálném čase po celý den.
Díky použití nejlepších principů návrhu je HomeKit přizpůsoben potřebám majitelů domů a vyžaduje pouze připojení k
internetu. Skládá se z inteligentního měřiče a komunikačního modulu Wi-Fi/LAN. Další výhodou HomeKitu od
společnosti GoodWe je možnost použití v instalacích připojených k měničům jakéhokoli výrobce, dokonce i v
instalacích bez fotovoltaiky. Jedná se o klíčový prvek pro vedení záznamů o spotřebě energie. Data, aktualizovaná
každých 60 sekund, jsou přenášena pomocí Wi-Fi/LAN a ukládána do cloudu. Koneční uživatelé mohou těžit z řady
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2024-09-20



dalších výhod, protože se dozvědí více informací o své spotřebě elektrické energie a jejím zdroji. Navíc při použití
spolu s měničem od společnosti GoodWe může HomeKit omezit výkon posílaný do sítě. Výhody jednofázového měřiče
GoodWe HomeKit HK1000: Monitorování spotřeby energie v reálném čase 24/7 Práce s měniči jakéhokoli výrobce Dva
proudové transformátory pro extrémně přesné měření Ovládání výkonu Monitorování spotřeby energie v reálném čase
24/7 Technické parametry jednofázového měřiče GoodWe HomeKit HK1000: Elektrické napájení Jednofázové
Nominální napětí - mezi fází a N (Vac) 230 Rozsah napětí 0,88Un-1,1Un Nominální frekvence střídavé sítě (Hz) 50 / 60
Poměr proudového transformátoru 120A:40mA Počet proudových transformátorů 2 Komunikace RS485 nebo WLAN
Podporované standardy a frekvence 802.11b / g / n (2,412G-2,472G) Uživatelské rozhraní 3 LED, tlačítko Reset
Spotřeba energie (W) <3 Rozměry (Š × V × H mm) 72 × 85 × 66,5 Skříň 4 moduly Hmotnost (g) 320 Montáž DIN lišta
Stupeň ochrany IP20 Rozsah pracovní teploty (°C) -25 ~ +60 Rozsah teploty skladování (°C) -30 ~ +70 Relativní
vlhkost (bez kondenzace) 0 ~ 95% Maximální pracovní výška (m) 2000

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2024-09-20


	Goodwe Homekit HK1000 (single phase - 16mm / 120A)
	Varianty produktu
	Popis výrobku


